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Dell Precision Fixed
Workstation T5500

ESSENTIAL
Prezze 3-256;66-€
Sconto 289,00 €

Subtotale 2-967,00 €

% Tempi di consegna stimati

Prezzo senza IVA, Spedizione
Gratuita (salvo comunicazione
contraria)*

Tempi di consegna stimati

Noleggio 36 mesi, canoni trimestrali,
senza alcun anticipo!304 €/al
trimestre (IVA esclusa)’

NOLEGGIO 36 MESI*
*Condizioni di locazione

[E] Dettagli sconto

Prodotti selezionati

e Dell Precision Fixed Workstation T5500 ESSENTIAL

23/03/2012 5.25.21 Central Standard
Date

Time
Numero di catalogo 6161 Retail itbsdt1
Numero di catalogo / Descrizione Codice prodotto Qty SKU Id
Processore:
Un Intel® Xeon® X5650 (Six Core, 2.66 GHz, 399647 1 [213-11885] 146
12MB Cache, 6.40 GT/s Intel® QPI)
Sistema operativo:
Window s® 7 Professional autentico (sistema 585745 1 {g;g:?giig} 11
operativo a 64bit) con DVD di ripristino - Iltaliano
Scheda grafica:
NVIDIA Quadro 2000 da 1 GB (2 DPe 1 DVI) (1 566517 1 [490-12837] 6

adattatore DP-DVI e 1 adattatore DVIVGA)

Software di sicurezza:
Softw are Trend Micro Worry-Free Business 594169 1 [650-13925] 1014
Security 3.5 (15 mesi) con MUI

Applicazioni Micros oft:

Microsoft® Office Starter 2010 421050 1 [630-13201] 1002

Base: [210-32186]
Standard Mini-Tow er (Vertical orientation) 399610 1 [461-10100] !
Memoria:

12GB (6x2GB) 1333MHz DDR3 ECC RDIMM & 587402 1 [370-21108] 3

richiesto un sistema operativo a 64 bit

Configurazione dei dischi rigidi:
C1 tutti i dischi rigidi SATA, NON-RAID per 1 204419 1 [405-10905] 24
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disco rigido

Disco rigido:

Disco rigido Serial ATA da 3,5" e 1 TB (7.200
rpm)

Unita ottica:

16X DVD+/-RW unita con Pow erDVD e Roxio
Softw are incluso

Supporti ottici per backup:

Softw are Pow erDVD per Vista Home Premiume

Ultimate, Window s 7 Home Premium,
Professional o Ultimate

Monitor:
Display non incluso

Tastiera:
Tastiera ltaliano (QWERTY') Dell KB212-B
QuietKey USB nero

Mouse:
Mouse USB ottico Dell (3 tasti con rotelliina di
scorrimento), nero

Controller disco:
No Optional Scheda controller (SAS or Perc6)

Altoparlanti:
Altoparlante interno

Unita floppy/supporti:
Nessuna unita floppy

Ripristino immagine:
Sistema operativo Dell Backup e Recovery
Manager per Window s® 7

Supporti sistema:
Nessun DVD di risorse Precision

Schede audio:
Scheda audio non inclusa (nessuna scheda
audio dedicata inclusa)

Servizi di supporto:

3 anni di garanzia di base. NBD incluso. Nessun

upgrade selezionato

Supporto standard:
3 anni di garanzia di base - Giorno lavorativo
successivo

Dispositivo antifurto ed etichettatura dei
beni:
Non & necessaria alcuna etichetta asset

Windows Live:
Window s Live

Informazioni sull'ordine:
Ordine Precision - ltalia

Documenti di spedizione:
Documentazione in italiano con Cavo di
alimentazione ltaliano

Riferimento pacchetto Gedis:
W02T5502

668183

204439

480637

6051

491056

435777

207184

35681

126185

576446

129208

70704

134813

134782

488877

473298

31449

204393

669917

[400-24831] 8

[429-12470]

[429-13395] 16

[429-15633] 469

[480-11055] 5

[580-16256] 4

[570-11125] 12

[405-10986] 9

[520-10393] 18

[385-10562] 10

[637-10365] 453

[340-14985] 319

[510-10099] 17

[710-10164] 30

[709-10007]
[709-10188]

29
[293-10040] 67

[641-10052] 298

[800-10441] 111

[340-16191] 21

[203-11552] 22
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La presente offerta € diretta a clienti del settore Business (titolari di partita iva da almeno tre anni): I'importo minimo per usufruire dell'offerta di noleggio & di
Euro 499,00 IVA esclusa ed € operata da GE Capital Services S.r.I. che utilizza il nome "Dell Financial Services" in licenza da DELL Computer Inc. Il canone
di noleggio sara soggetto agli oneri accessori e alle condizioni previste dalla documentazione contrattuale ed e suscettibile di modifiche in seguito a v ariazioni
che dov essero interv enire rispettivamente nel mercato finanziario e commerciale. La presente proposta & altresi soggetta ad ev entuali v ariazioni nelle
condizioni commerciali deriv anti dall'esame della relativa pratica in corso di istruttoria. In ogni caso GE Capital Services S.r.l. si riserva il diritto insindacabile
di approvare, revocare o rifiutare la pratica.

Per inf ormazioni specifiche sui termini e condizioni, consultate www.dell.it o interpellate un consulente commerciale.
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